Общему собранию товарищества собственников жилья «Елань»
от _________________________________________

 (Ф.И.О. физ. лица  или наименование юр. лица, собственника помещения)
по адресу:
 г.Томск, ул. Красноармейская, д. 51/1, кв. №_____
ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в товарищество собственников жилья

Я, __________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество или наименование юридического лица собственника помещения)
собственник помещения № _____, расположенного по адресу: г.Томск, ул. Красноармейская, д. 51/1, свидетельство о праве собственности на помещение запись в ЕГРН № __________ от «____» _____________ 20___ года, прошу принять меня в члены Товарищества собственников  жилья «Елань» с «____»______________ 20___ года.

С Уставом ТСЖ «Елань», правами и обязанностями членов ТСЖ ознакомлен (а) и обязуюсь их выполнять.
 ___________________

________________ /_________________/
дата

       подпись

       фамилия, инициалы